
zbuloni familjen e produkteve imageforce këtu:
www.canon.com.al/business/products/office-printers/multifunction/imageforce

Veçoritë mund të ndryshojnë sipas produktit. Kontrolloni specifikimet e produktit për detaje

rezultate tërheqëse

projektuar për përdoruesit

Cilindri

Qarqe që emetojnë dritë

E krijuar me fokus përdoruesin, ndërfaqja intuitive dhe familjare e 
përdoruesit do t’u duket e njohur punonjësve tuaj, kështu që ekipet 
mund të nisin punën menjëherë, pa pasur nevojë për trajnim shtesë.

rezolucioni udhëheqës në 
treg prej 4800 x 2400 dpi
sjell një nivel të ri profesionalizmi 
në gjithçka që printoni.

udhëzuesit hap pas hapi 
dhe videot për zgjidhjen 
e problemeve
i bëjnë veçoritë e avancuara 
më të aksesueshme.

dizajni ergonomik, 
ndërfaqja e përmirësuar e 
përdoruesit dhe 
dukshmëria e 
përmirësuar e 
sirtarit të letrës
mbështesin një përvojë përdorimi 
pa vështirësi për punonjësit tuaj.

teknologjia jonë unike 
oled e ekspozimit
ofron tone të buta, tekst të mprehtë 
dhe regjistrim të saktë të ngjyrave, 
duke ju ndihmuar të shpalosni më 
shumë mundësi krijuese.

lidhje në renë kompjuterike, 
nga kudo që po punoni

opsionet për lidhje pa 
probleme në renë kompjuterike 
u mundësojnë punonjësve 
tuaj që të njësojnë proceset 
e punës dhe të aksesojnë 
aplikacione të njohura si 
OneDrive for Business, 
SharePoint dhe Google Drive. 

integrim më i mirë 
i proceseve të punës,
përdorim pa probleme dhe 
nevojë më e pakët për trajnim, 
gjithmonë me cilësinë më të 
lartë të printimit. imageFORCE 
ofron më shumë se printim, 
ai sjell mundësi të reja. 

imageFORCE: CILËSI PRINTIMI QË 
 BIZNESI JUAJ NUK MUND TA SHPËRFILLË

Printerët kryesorë imageFORCE ofrojnë rezolucionin më të lartë të 
printimit nga çdo printer zyre. Duke ofruar cilësi të lartë printimi dhe 
opsione fleksibël zbatimi, pajisjet imageFORCE i ndihmojnë ekipet 
tuaja të punojnë në mënyrë më të zgjuar dhe të arrijnë rezultate të 
shkëlqyera në çdo mjedis zyre.

ndërfaqe e 
personalizueshme 
e përdoruesit
Krijoni shkurtore dhe 
ikona që funksionojnë 
në mënyrën më efikase 
për biznesin tuaj.

ngarkim i lehtë

I krijuar me fokus 
përdoruesin

i këndshëm për syrin

trajtim i përmirësuar 
i letrës
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